
    Ochranný panel pro POS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ochrana při šíření 
virů na pokladních 
místech 

 

 

 

 

 

         Maloobchodní prodejní ochrana 
 

Ochranný panel, který je navržen tak, aby 
pomohl omezení v přenosu bakterií ze vzduchu, 

které se běžně šíří kašlem nebo kýcháním. 
Ideální řešení pro maloobchod a supermarkety. 
 

Vytvořte ochranný štít na jakémkoliv obchodním místě, 
které vyžaduje přímý kontakt mezi zaměstnancem a 

zákazníkem. Tento akrylový panel má velice snadnou 
instalaci, přesto je robustní a není snadné ho převrátit. 
Je k dispozici jako trojdílný nebo jednodílný panel 
s otvorem ve spodní části, který dovoluje výměnu zboží 
nebo platbu za zboží. Při používání ochranného panelu 
se snižuje riziko přenosu virů. 
 

 

– Robustní řešení, které je přenosné a složitelné pro 
snadné skladování 
 

– Snadno se dezinfikuje běžným dezinfekčním prostředkem 

 

– Záruka 1 rok 

 

– Vyrobeno ve Velké Británii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Garantovaná kvalita 
 

 
Vyrobeno z odolného, 
čirého akrylu s pevným 
hliníkovým rámem. 
Odpovídá požadavkům 
prostředí s velkým 
provozem. 
 

 

 

Bezpečnější provoz 
 

Dejte svým zákazníkům 
viditelnou bariéru, která 

umožňuje jednání z očí 
do očí při zachování 
odděleného osobního 
prostoru. 

 
 

 

 

Chraňte své 
zaměstnance a 
zákazníky 
 

Snižte riziko vdechnutí 
bakterií uvolněných při 
kašli a kýchání. 
 

 

 

 

 

Základ pro podnikání 
 

Ideální pro 
maloobchod, 

supermarkety, 

zdravotnictví a 
lékárny. 



APG ochranný prodejní panel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Robustní konstrukce, bez nutnosti šroubování/možnost ukotvení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti produktu 
 

 

 

Robustnost 
Každý panel je vyroben z 2,5 mm silného 
plexiskla a váží 11 kg, takže není snadné  

 jej převrátit. Použitím kotvícího šroubu, 

 

nebo přilepením konstrukce, zvýšíte 
stabilitu celého ochranného panelu. 

   

  

Mobilita 
Pro skladování lze panely velice efektivně 
složit. 

  

Snadné čištění Snadné čištění utěrkou, saponátem  
 nebo jinou dezinfekcí. 

Praktičnost Otvor ve spodní části panelu umožní 
 snadný přesun drobných předmětů jako  
 jsou papírové dokumenty nebo peníze.   

 

Také je možné skrz otvor bez dalších 
úprav protáhnout kabely pro připojení 
platebního terminálu nebo dalších 
periferií. 

  
  

 

 
 

Funkčnost 
Čárové kódy je možné skenovat přes 
čirý akrylát, čímž zabráníte fyzickému 

 kontaktu mezi obsluhou a zákazníkem. 

  

  

Bezpečnost Trojdílná konstrukce pomáhá snižovat  
 kontakt při kašlání, kýchání 

 

a podobně. Ale už i jednodílná část 
funguje jako zábrana při vzdušném 
kontaktu. 

Rozměry Trojdílný panel: 
 Každý panel je 930mm vysoký a 730 mm 

 široký s nastavitelnou výškou mezery 

 ve spodní části panelu (32mm – 64mm 

 nebo 114mm). Celková šířka panelů 

 při narovnání je 2.000 mm. 

 Jednodílný panel: 
 Panel je 740 mm vysoký a 830 mm 

 

široký. Prodejní okno (spodní otvor) je 
vysoké 170 mm a 740 mm široké. 

  
 

 

Skladové čísla 
 

 

39290005 Ochranný panel APG HS66910 trojdílný bez okna, 2000 mmm x 930 mmm 
 

39290010 Ochranný panel APG HSW66915 trojdílný s oknem, 2000 mmm x 930 mmm 
 

39290000 Ochranný panel APG HSW32902 jednodílný, 830mm x 740mm  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PENTA CZ s.r.o 

Kosmetická 450, 387 11 Katovice   242 498 672 

387 11 Katovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pos@penta.cz 
 


